
 

 

 

 

 

U.S.R. per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

A.T.P. di Catanzaro  

usp.cz@istruzione.it 

 

Al personale docente  

Al personale ATA 

Alle famiglie degli alunni 

 

Al sito web  

Agli atti 

 

Oggetto: Chiusura scuola nei giorni prefestivi periodo luglio e agosto 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'art.25 del D.lgs. 165/2001;  

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2018;  

VISTO il DPR n. 209 del 14/04/1987 art.36 c.3;  

VISTO il Calendario Scolastico Regionale della Calabria a.s. 2023/24;  

ACQUISITO il parere del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 12/09/2023;  

VISTO il proprio decreto prot. 8085 del 06/10/2023; 

CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche 

 

DISPONE 

 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di tutti i plessi di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate 

prefestive: 

 tutti i sabati nei mesi di luglio e agosto 2024 

 lunedì 15 luglio 2024 

 mercoledì 14 agosto 2024. 

Tali giornate verranno compensate dal personale ATA con ferie, ore di recupero oppure permessi retribuiti. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

     prof.ssa Michela Adduci 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. PRETI” CATANZARO 

Via Molise, 1/B - 88100 Catanzaro 
Tel. e fax 0961 61255 

Codice fiscale: 97061300790- Codice meccanografico: CZIC86100D 
E-mail:czic86100d@istruzione.it - PEC: czic86100d@pec. istruzione.it  

Sito web:http://www.icmattiapreti.edu.it 

 

 

 

 

CZIC86100D - AB371F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005888 - 02/07/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da Michela Adduci

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
file://///Server/staff/Sicario/pugliese.ines.SEGRETERIA/Desktop/czic86100d@istruzione.it
mailto:czic86100d@istruzione.it
http://www.icmattiapreti.edu.it/

		2024-07-02T13:22:28+0200
	MICHELA ADDUCI




